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REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER ETTER ÅPENHETSLOVEN § 5 FOR ADRESSEAVISEN AS 
Den 1. juli 2022 trådte åpenhetsloven i kraft i Norge. Lovens formål er å fremme virksomheters respekt for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon om 
virksomhetens arbeid med disse forholdene. 
 
Gjennom åpenhetsloven er Adresseavisen AS som selskap forpliktet til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger i tråd 
med OECDs retningslinjer, og redegjøre for disse i en rapport som skal offentliggjøres senest 30. juni hvert år.  
 
Adresseavisen er en del av mediekonsernet Polaris Media. Polaris Media er et av Skandinavias største mediehus- og 
trykkerikonsern, og omfatter en rekke lokale og regionale mediehus i Norge og i Sverige. I tillegg omfatter konsernet 
trykkerivirksomhet og distribusjonsvirksomhet, gjennom lokale og regionale trykkeriselskaper og distribusjonsselskaper 
som leverer tjenester til bl.a. mediehusene. 
 
I tillegg til at konsernspissen Polaris Media ASA er omfattet av åpenhetsloven, er enkelte av selskapene i konsernet, 
herunder Adresseavisen, selvstendig omfattet av åpenhetsloven grunnet sin størrelse. Adresseavisen sitt arbeid med å 
håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen 
virksomhet og leverandørkjeden, er organisert sentralt på konsernnivå.   
 
I tråd med åpenhetsloven § 5 er det for konsernet utarbeidet en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger knyttet til 
virksomhetens faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Arbeidet med vurdering av risikoer, og redegjørelse for disse, er foretatt samlet på konsernnivå, og 
dekker Adresseavisen sin virksomhet og leverandørkjeder.  
 
Konsernets generelle redegjørelse er dekkende for Adresseavisens redegjørelse på flere punkter: 
- I konsernets redegjørelse er det gjort nærmere rede for hvordan konsernet er organisert, samt de produkter og 

tjenester som konsernets selskaper leverer. De beskrivelsene som gjelder mediehus og redaksjonell plattform er 
dekkende for Adresseavisen.  

- I konsernets redegjørelse er den generelle beskrivelsen av organisering, forankring og retningslinjer dekkende for 
Adresseavisens organisering, forankring og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

- I konsernets redegjørelse er det gjort nærmere rede for Polaris Medias strategiske retningslinjer for 
samfunnsansvar, som gjelder for hele konsernet, inkludert Adresseavisen.  De strategiske retningslinjene for 
samfunnsansvar forplikter Polaris Media og Adresseavisen til å drive virksomhet i tråd med menneskerettighetene 
og arbeidslivsstandarder. Retningslinjene inkluderer etiske retningslinjer som gjelder for hele konsernet og 
leverandører, og inneholder bl.a. retningslinjer og varslingsrutiner for å hindre diskriminering, trakassering og 
andre kritikkverdige forhold.  

  
Konsernets redegjørelse etter åpenhetsloven finnes på https://www.polarismedia.no/om-polaris-
media/apenhetsloven/. 
 
Følgende redegjørelse etter åpenhetsloven § 5 beskriver hvilke vesentlige risikoer som er identifisert og hvilke tiltak 
som er iverksatt som følge av de identifiserte risikoområdene for Adresseavisen. Redegjørelsen dekker tidsperioden 1. 
januar 2024 til 31. desember 2024.  
 
IDENTIFISERTE VESENTLIGE RISIKOER FOR ADRESSEAVISEN:   
 

• Personvern og datasikkerhet: En stor andel av mediehusenes abonnenter er helt eller delvis digitale 
abonnenter. Via mediehusenes digitale flater brukes data om brukerne til bl.a. å tilby relevant redaksjonelt og 
kommersielt innhold, gode brukeropplevelser og konkurransedyktige annonseprodukter. Særlig økosystemet 
knyttet til digital annonsering er komplekst, med kjente risikoer innenfor personvern og datasikkerhet, bl.a. 
forbundet med aktører som driver innsamling og bruk av data på tvers av internett på en måte som er 
krevende for brukere å kontrollere og forstå. Omfattende bruk av persondata bærer med seg en iboende risiko 
for brukernes rett til privatliv.  
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• Arbeidsforhold for frilansjournalister: Det er en generell bransjerisiko for at frilansjournalister ikke har 
regulære og formaliserte arbeidsforhold. Bransjeundersøkelser viser at frilanseres kan oppleve dårlige 
økonomiske vilkår, inkludert lav lønn, lite ferie og høy arbeidsbelastning.  
 

På bakgrunn av de kjente risikofaktorene knyttet til produktene/tjenestene beskrevet ovenfor, er disse områdene 
prioritert som de mest vesentlige i arbeidet med aktsomhetsvurderinger i konsernet. På nåværende stadium er det ikke 
identifisert faktiske negative konsekvenser i egen virksomhet eller i leverandørkjeden, men risikoene som beskrevet 
ovenfor er potensielle. Arbeidet med å håndtere risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
er et kontinuerlig arbeid. Ved vesentlige endringer i risikobildet gjennom det kontinuerlige arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger, vil det gjøres oppdateringer i prioriteringen av tiltak.  
 
IVERKSATTE TILTAK  
I forbindelse med tilpasning til åpenhetsloven, ble det i 2023 etablert en prosess for aktsomhetsvurdering av faktiske og 
potensielle negative påvirkninger på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden i tråd med 
OECDs retningslinjer. I tillegg har det blitt utarbeidet en innkjøpspolicy med tilhørende prosedyre som skal bidra til at 
hensyn til mennesker, samfunn og miljø ivaretas i valg av leverandører. Innkjøpspolicyen skal implementeres i 2025, og 
vil gjelde for alle ansatte i Polaris Media, ved alle anskaffelser som foretas av, på vegne av eller gjennom selskapene.  
  
Det siste året har konsernet jobbet med å tilpasse seg nye krav til bærekraftsrapportering etter EUs bærekraftsdirektiv 
(CSRD) og standardene i ESRS. Årsrapporten for 2024 ble den første årsrapporten hvor Polaris Media rapporterte etter 
standardene i ESRS. Arbeidet med bærekraft, herunder aktsomhetsvurderinger i forbindelse med dobbelt 
vesentlighetsanalyse, overlapper i stor grad med aktsomhetsvurderingene tilknyttet risikoer for negativ påvirkning på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, som åpenhetsloven stiller krav om. I 2024 har innsatsen i konsernet 
vært prioritert inn mot å produsere bærekraftsrapporten. Dette har gitt sentral og lokal ledelse et godt totalbilde på de 
risikoer, påvirkninger og muligheter som ligger i konsernets virksomhet, både når det gjelder risikoområdene definert i 
arbeidet med åpenhetsloven og i arbeidet med bærekraft. I lys av kunnskapen og erfaringene konsernet har fått 
gjennom dette arbeidet, blir fokuset i det videre å ytterligere samkjøre og formalisere prosedyrer for risikostyring og 
internkontroll for aktsomhetsvurderinger, som skal favne både bærekraftsarbeidet og arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Dette er nærmere beskrevet under «planlagte tiltak» nedenfor.   
  
Innen alle risikoområdene som er identifisert, er det allerede etablert ulike retningslinjer og tiltak som skal redusere 
risiko for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Disse er nærmere beskrevet 
nedenfor, knyttet til de ulike risikoområdene.    
   
Personvern og datasikkerhet  
I arbeidet med personvern er det en overordnet målsetning å sørge for at konsernet til enhver tid etterlever nasjonal og 
internasjonal lovgivning og retningslinjer for personvern, som skal verne om privatpersoners rett til privatliv. Dette 
innebærer bl.a. å sørge for at alle som bruker konsernets tjenester gis lett tilgjengelig, gjennomsiktig og tilstrekkelig 
informasjon om behandling av persondata. Videre å ivareta brukernes rettigheter til å gjøre valg knyttet til bruken av 
deres data, minimere bruken av data til det som er nødvendig for formålet, og sørge for gode sletterutiner. Dette er et 
kontinuerlig arbeid som konsernet stadig jobber med å utvikle og forbedre.  
 
I juni 2024 oppdaterte konsernet sin personvernerklæring og cookie-erklæring for den norske delen av konsernet, for å 
gi brukerne oppdatert og transparent informasjon om hvordan konsernet behandler personopplysninger. På de norske 
mediehusenes nettsider ble det også lansert en mer tilgjengelig og brukervennlig løsning på Min Side for brukerne til å 
reservere seg mot mediehusenes bruk av persondata til å tilpasse nyhetsinnholdet til brukeren, samt bruk av 
persondata til analyse og produktutvikling.   
 
1.Januar 2025 trådte ny norsk ekomlov i kraft. Loven harmoniserer det norske ekom-regelverket med det europeiske 
når det gjelder krav om å innhente aktivt samtykke til bruk av informasjonskapsler og lignende teknologi på 
nettsider/apper. Polaris Media implementerte raskt en samtykkeløsning på de norske publikasjonene etter at loven ble 
vedtatt i desember 2024. En slik samtykkeløsning er tidligere implementert på de svenske publikasjonenes nettsider. 
Samtykkeløsningene ivaretar brukernes valg for hva deres persondata samlet inn via informasjonskapsler og lignende 
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teknologi på mediehusenes nettsider kan brukes til. Dette tiltaket er særlig egnet til å gi brukerne mer kontroll over 
hvordan deres data brukes og deles innenfor annonseøkosystemet.   
  
De siste årene har det vært stor utvikling innen kunstig intelligens (KI). For å ivareta personvern i utviklingen og bruk av 
KI-verktøy i konsernet, innførte Polaris Media i 2024 retningslinjer for bruk av KI som gjelder for hele konsernet. Polaris 
Media har også etablert et KI-forum i konsernet med regionale KI-ansvarlige, hvor også personvernspesialist i Polaris 
Media deltar for å bidra til å identifisere risiko og ivareta personvern i bruk og utvikling av KI-verktøy   
 
Polaris Media jobber kontinuerlig med å forbedre konsernets datasikkerhet for å oppdage, identifisere og respondere 
på trusler mot IT-systemene og datasikkerheten. I dette arbeidet gjennomføres risikovurderinger knyttet til 
datasikkerhet og vurdering av om konsernet har tilstrekkelige tiltak på plass for å håndtere truslene. Konsernledelsen og 
revisjonsutvalget gjennomgår oppdaterte risikovurderinger og tiltak minst en gang i året.  
 
Det vises for øvrig til seksjonen om personvern og datasikkerhet (s. 98) i Bærekraftsrapporten for ytterligere beskrivelse 
av tiltak, som er del av Polaris Medias årsrapport for 2024, publisert på polarismedia.no.  
  
Arbeidsforhold for frilansere 
Alle konsernets mediehus i Norge er medlem av Mediebedriftenes Landsforening (MBL), som er bransjens 
arbeidsgiverorganisasjon. MBL samarbeider med Norsk Journalistlag, som er en arbeidstakerorganisasjon. 
Bransjeorganisasjonene samarbeider om felles bransjerisikoer knyttet til f.eks. arbeidsforhold for journalister, herunder 
frilansere. NJ og MBL har en frilansavtale som er en del av den overordnede tariffavtalen. Denne inkluderer veiledende 
minstesatser for frilansere som selger innhold til mediehusene som er medlem i MBL.   
 
PLANLAGTE TILTAK   
Fremover skal Polaris Media fortsette arbeidet med identifiserte risikoer for å fremme menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Nedenfor beskrives planlagte tiltak for å 
redusere identifiserte risikoer. Gjennomføringen av disse tiltakene vil gi verdifull innsikt og bidra til en mer presis 
vurdering av risikoer, som igjen vil kunne bidra til å identifisere om det er behov for ytterligere risikoreduserende tiltak.  
 
For å styrke arbeidet med å fremme menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i 
leverandørkjeden, skal retningslinjene for varsling og rutine for håndtering av varsling i Polaris Media oppdateres. Som 
del av dette arbeidet skal det implementeres et varslingssystem for konsernets virksomhet i Norge, hvor både interne 
og eksterne parter kan varsle om kritikkverdige forhold. Tilsvarende varslingssystem er allerede etablert i den svenske 
delen av konsernet. Målet er å gjøre det enklere å varsle – både for interne og eksterne varslere, og tilby en mulighet 
for å varsle anonymt. Dette vil kunne senke terskelen for varsling, noe som kan bidra til å enklere avdekke risikoer for 
negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i 
leverandørkjeden, samt sikre en profesjonell håndtering og oppfølging av varslingssaker.   
 
Som del av arbeidet med å fremme menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden til hele 
konsernets leverandører og forretningsforbindelser, skal innkjøps- og kontraktsrutiner implementeres i for alle selskap i 
konsernet. Dette vil også innebære at det skal gjennomføres opplæring. Innkjøpsprosedyren omfatter prosedyrer for å 
redusere identifiserte risikoer i leverandørkjeden, eksempelvis knyttet til personvern eller selvstendige oppdragstakere, 
slik som bud i distribusjonsvirksomheten eller frilansere i mediehusvirksomheten. Målet er å sikre gode rutiner på tvers 
av konsernet knyttet til innkjøp og oppfølging av leverandører, for å bidra til å identifisere og redusere risiko for brudd 
på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden. Prosessen med implementering av 
prosedyren vil i tillegg gi mer informasjon om risikonivået knyttet til innkjøp som gjøres på tvers av konsernets 
selskaper.    
  
Personvern og datasikkerhet   
Selskapene i Polaris Media skal videreføre arbeidet med personvern og datasikkerhet i egen virksomhet og 
leverandørkjede. Ettersom den nye ekom-loven er helt fersk i Norge, vil konsernet følge med på utviklingen og 
praktiseringen av regelverket tett, herunder de veiledninger og presiseringer som kommer fra norske og europeiske 
datatilsynsmyndigheter.  
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For å få en tredjepartsvurdering av Polaris Medias modenhetsnivå innenfor IT-sikkerhet, engasjerer konsernet med 
noen års mellomrom eksterne eksperter for å foreta en helsesjekk og modenhetsvurdering av IT-sikkerheten. Slik 
ekstern gjennomgang er planlagt i 2025 for norsk side av konsernet. Dette vil gi et solid faglig grunnlag for å vurdere om 
iverksatte sikkerhetstiltak- og rutiner er designet og implementert på en hensiktsmessig og effektiv måte ut ifra dagens 
risikobilde. I tillegg skal det i 2025 gjennomføres penetrasjonstester både på norsk og svensk side av konsernet, for å 
avdekke eventuelle svakheter og sårbarheter i konsernets cyber-forsvar, samt vurdere deteksjonsevne.   
 
Arbeidsforhold for frilansere:  
Journalistene i Polaris Media er i all hovedsak faste ansatte. Bruk av frilansere gir mediehusene nødvendig fleksibilitet 
for å innfri sitt samfunnsoppdrag. Som ledd i arbeidet med utarbeidelse og implementering av innkjøpspolicy, vil 
bransjerisikoene knyttet til anstendige arbeidsforhold for frilansere adresseres og konsernets nåværende praksis for 
bruk av frilansere gjennomgås.  
 

*** 
 
Ytterligere informasjon om hvordan Polaris Media håndterer risikoen for negativ påvirkning på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, kan fås ved henvendelse til apenhetsloven@polarismedia.no. 
 
 
 
 

Trondheim, 13. juni 2025 
Styret i Adresseavisen AS 

 
 
 
Per Axel Koch Jørgen Aune Bente Welland 

Styreleder Nestleder Styremedlem 

   

Espen Vesterhus Rasmussen Toril A Nagelhus Hernes Berit Rian 

Styremedlem Styremedlem Styremedlem 

 
 
         Tove Nedreberg 
         Adm. direktør 
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                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T12:20:49.629+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T12:21:17.926+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Ew2+L41OxwkKh0cfU7qDFMRzot81czU8sTzRdLLcl94=

 
 
 

 
 BC3y3tEIsXyWEeAYEd0YxfSNnAbS0UVMsMroTMgH4ZY=


 
E78Ykjds3pjT9IBHU9JsCmFN400MpkQWu7SaSlJJYwxyd1p7JPCAL9Bzl+QXC0fm5LFIrW6MNeUI
2q1CJHzj5F4satw7vGNZCikPMQ9+NTGTD8GRMZtjQ/fqYHRm2e9JdJ1VWZZRl/pRHAsXU4IP3snP
Bvpjg2HvGMwOzOeKO8MZI6s7ICbbpT/A7GmZHlOAeDOOXBHrdV7UX6jtW8VwGWeeGqRE3evVOgfl
7XoQvWJg6zJlZHcuOwIUx9/+bt3vaaAK+UtAj6WTtxnkupHH5rBPeEwDICiFioKWPuzB1LH0++cY
oP0IBGEFcUmOZb2K892VclZcoH2sFjKlI0B53/bTAdLsApi61w7iu0Z5YOEbvd+mODUPFU2d1kzE
Q3xqwPUQ0JTlNMyD0Q9IxDrp4onvk61nG7zwbGVmOvRWnqjSp3pMFpZIHzZBaoO+gEikTo9WSGsk
oEM7QzbGDl3c7lVuG1vBiGDXPOJ7U1C2A16dzB+l50sCNVm5iWSvwVOm

 
 
      2025-06-20T12:21:18.127+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Koch, Per Axel
             9578-5997-4-265930
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetsloven 2024 Adresseavisen AS.pdf
             fxF+MZl8hN6D9aChgAj5yKeLYr1eqtvAjBk7Zl4Egi0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T12:28:53.897+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             FB7F7ACB8CEF41E48905DED2BDF1998F
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T12:27:56.933+02:00
                 started-signature-session
                 
                     194.19.36.2
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T12:28:15.295+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetsloven 2024 Adresseavisen AS.pdf
                     fxF+MZl8hN6D9aChgAj5yKeLYr1eqtvAjBk7Zl4Egi0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T12:28:28.631+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T12:28:53.897+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 q6UTwZ98J0kYx+PvvKKGxIzyA5wrcyfQCA0nehL7hp0=

 
 
 

 
 nrQEXvt4rofUZJFSzvNO0lK1eyETPvP9pCWHHJ8BB50=


 
wb5W6yKt8L8B+60/VI6Xhc8rN+ms+Xuj+L0+BiAcZQsb6SeiGwScRS9s3KAOsrep7Ep/8F+5L7D+
p1X3C8Vhs/mQPSqp6rPe18UKLRRxVQ4YgDn3eF7c30RiwUIZ3rT3ZXk3kwq6v/d/k7rLo8A+PI+M
0LyT3YYuOz92W0QgmKU8A3vKPHgvpXa/PEtz9oLhupcbrvw/0oWymfbOtuUB+lX8yBAMhgYTIJR4
wMeprv5ghxZikkWUxHkcjFXW7AaJCpMPhyZNdJocdSWrnkoHCdAjVREVzvz6ZCh04RZ+EDvPeZbg
AuRG8IorXDXYfKOqPy7uoZ+4F6KQIhowmP65o3ARH8frXDLboQrA2myNqAS3z+g7YBx4qkfYr3st
8PqqiSfdemI/O+a0odfI5IZyP/iDVYtTe4h6CXWPPmCMa2oNC6gr8U7W6Z5Gr4+0da8H++pxR2Q1
yrMQkTCSP9gZPS1Gjgsy2fD4t4Xxz2ng3YfmVjYTrlnp5ReBYNhOdBfn

 
 
      2025-06-20T12:28:55.169+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rasmussen, Espen Vesterhus
             9578-5999-4-1305038
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetsloven 2024 Adresseavisen AS.pdf
             fxF+MZl8hN6D9aChgAj5yKeLYr1eqtvAjBk7Zl4Egi0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T15:42:28.336+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             FB7F7ACB8CEF41E48905DED2BDF1998F
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T15:41:37.767+02:00
                 started-signature-session
                 
                     194.19.36.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T15:42:01.043+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetsloven 2024 Adresseavisen AS.pdf
                     fxF+MZl8hN6D9aChgAj5yKeLYr1eqtvAjBk7Zl4Egi0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T15:42:05.454+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T15:42:28.336+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 m7MkcI1pB+igntslEOtCrIh6YGZY8VAR/XfVJwnfP20=

 
 
 

 
 QvVivAwDMQzutAPx4fVxBgqptySTJyZZMz2K4cS0hYM=


 
shGYaarv2ChrvZ+7n2TI1mUpBw2UjuNZzXvbk77Liu+MZfVnZiypJNPqIoMHQ89Zi3HYfknIHmzV
dzO13CavQHe8MN75CcFOYwNlXxD4NvJ3bU9n2dONmYIogiBQIu0ww8d3pRBM1sw2EM1dHmDLyynT
2pVbWu4KVQeTHLY2afhiVRdBAQYXjAz+5+B++GAewIUfBFgpyZ/78fIbjitm6bFpCRBklgpfgmNu
W/U7/YKcxcaoSvXMkBsRATQ8vJxnwB2LC3Z47Q3WyvB1u9GxWLChEOFYLsZIM+looUS2DArxcKCR
dLcr/6DvU8GufiMhdvDBMplnrMQsT0dxFArBjDLmVFp+kc733s7yXn6GGYXlE/dC2CNEj9H5QPDf
FqhkRqi08mo2cAXNCiw2Oyat2+Lteh+JSC2NOdg160VeLv6musIy1dNPK3CwWjXCibUvnLfCBSt8
6tzqYnzgeNxEl0G2DE2p9azsdXb3ohYORg6AvpImnzWpcV9hOqIUk/cn

 
 
      2025-06-20T15:42:29.616+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nedreberg, Tove Elin
             9578-5994-4-730125
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetsloven 2024 Adresseavisen AS.pdf
             fxF+MZl8hN6D9aChgAj5yKeLYr1eqtvAjBk7Zl4Egi0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T18:43:59.214+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             FB7F7ACB8CEF41E48905DED2BDF1998F
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T18:38:51.510+02:00
                 started-signature-session
                 
                     194.19.36.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T18:42:49.461+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetsloven 2024 Adresseavisen AS.pdf
                     fxF+MZl8hN6D9aChgAj5yKeLYr1eqtvAjBk7Zl4Egi0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T18:43:07.520+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T18:43:59.214+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ggExj1AjrWu6DCxEEmHShZZQc6Za44mdi8Noff80wVM=

 
 
 

 
 chDKQoU8Nwd9U1IQTc18GFTmsHU6nJtD+3Dgy8wu4UU=


 
QgdxigRNHQaxzxUc7cZuLR+sKArPqO/2vT3YA/SkqUhRZDaq3j/JntRTMV75TnqAZ5dqHIY/BpSV
nQT25PyPE7770R2/tVoiJrSbk1t5oIF0W5ZSyWgRuxIx/6oZ+8IuMtRxO8MMf5iQyu8b22qjZPAu
TlnVYNf0otkLBV/+gpBYmJdEnN+zVsaz8cQZP2N2DD0Td54AwS60CPm79w0zrOyNmAetSspc+Irr
FJmP9UZVpn7EBdqZ4NIBrr5xD9vHx7dfU2yTOFdqLh0+NxqTcm6DulzZ2ubyTYRVqGarx3kC9Gzk
rrtmSCcxoeuQBhgNWjaHmf9muNaLajwH2jdHIT1yym6ZS7YaDTJNja2AveozqOAlzNOtMX6IADbD
CDzQqJ9zxWlhb3FtfwyPul5URWZlchsGRkevkqyIwCtLoBmSbO1tKcA4J2CNGTvmK86W46l8E2Kx
vCcgDqV45jA7zqjJaiQr46oFbU/fspQyAgfAJJUOhQ+fvHCNIXovkm1a

 
 
      2025-06-20T18:44:00.990+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Welland, Bente Iren Lervaag
             9578-5994-4-474545
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetsloven 2024 Adresseavisen AS.pdf
             fxF+MZl8hN6D9aChgAj5yKeLYr1eqtvAjBk7Zl4Egi0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T10:21:01.031+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse åpenhetsloven 2024 Adresseavisen AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             FB7F7ACB8CEF41E48905DED2BDF1998F
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T10:19:08.811+02:00
                 started-signature-session
                 
                     194.19.36.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T10:19:09.067+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetsloven 2024 Adresseavisen AS.pdf
                     fxF+MZl8hN6D9aChgAj5yKeLYr1eqtvAjBk7Zl4Egi0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T10:20:29.452+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T10:21:01.031+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 N2i76ksxifL6y0xOA6bSjYhwkt2e+NRnyurItalvXiE=

 
 
 

 
 Kd8QXV+SgAijk5w8IsLA30ROWii2cjBLy/O75hA74N0=


 
pOqwfXczKPqKi/5EuYMyR1ldHMFCpDpayXOcLfc6ay7f38MbpTkoIxIy4AWjU2OhaPExwi4jGkoS
w9yNGf4wbWVZOtgRPTm4yt4L77ZuGZF1gcqs9O57WAu/c9OUN4aH1TSm6F0SH2fq1vs/jtw5odKU
/YdOLyq0saVMSkRgm109Q8nvfuQCM1pPAIukkFkzdUQvaYLJNT1j9mkVCpjuJxINslrxndZFg+OY
rNjWvWmScHjy++Jq4OHoCuXp5Puu3cSJHlzkYdfWn6EniTtLskpgyZerQq6tAU8J6SI+EwRmxZrl
GHemjnVgyDBECm4fMN/1uGOqt9SyRGqvw8AZejPAdNfB6Y+8V9XBudghWEeAScLldtDL5uKEWcAh
yuKLT828uy/aXSCVBqYLisr0UvbtuEfYS/7iNUM4MDLSVp7woc29RyjtA/T/VOmsKeeLgnGDDC9V
jB6ahAsVAUjdaULW3kzGzj1YbfI8W9affwr9N+YmChf803aUUlXqcKgj

 
 
      2025-06-23T10:21:01.246+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rian, Berit
             9578-5994-4-473712
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse åpenhetsloven 2024 Adresseavisen AS.pdf
             fxF+MZl8hN6D9aChgAj5yKeLYr1eqtvAjBk7Zl4Egi0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T20:17:43.645+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse åpenhetsloven 2024 Adresseavisen AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             FB7F7ACB8CEF41E48905DED2BDF1998F
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T20:17:08.491+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.164.57.253
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T20:17:08.823+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse åpenhetsloven 2024 Adresseavisen AS.pdf
                     fxF+MZl8hN6D9aChgAj5yKeLYr1eqtvAjBk7Zl4Egi0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T20:17:11.509+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T20:17:43.645+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 WbT0Unqzy00s9/KVjQU+Cbrx6rzicMHlRLn8yHNaoFk=
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